MUNICIPIO DE SANTA RITA DO PARDO

EXTRATO DO CONTRATO Nº. 069/2019

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº. 042/2019

DISPENÇA DE LICITAÇÃO Nº. 017/2019

CONTRATANTE: Município de Santa Rita do Pardo – MS.

CONTRATADA: SERVIÇO DE Apoio as Micro e Pequenas Empresas de Mato

Grosso do Sul – SEBRAE/MS.

OBJETO: Contratação de serviço através do SEBRAE/MS, referente ao “Programa

Cidade Empreendedora”.

VIGÊNCIA: 25.04.2019 a 25.10.2020

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA:

02 – Poder executivo

02.04 – Secretaria de Administração e Governo

04.122.0002-2.004 – Manut. Ativ. da secretaria de Administração e Governo

3.3.90.39.00 – Outros Serviços de Terceiros - Pessoa Jurídica

VALOR: R$ 297.000,000 (duzentos noventa e sete mil reias)

DATA: 25 de Abril de 2019.

FORO: Comarca de Bataguassu – MS

SIGNATÁRIOS: Sr. Cacildo Dagno Pereira pela Contratante

                          Sr. Claudio George Mendonça pela Contratada

                          Sra. Maristela de Oliveira França pela contratada

                          Sr. Tito Manuel Sarabando Bola Estanqueiro pela Contratada